
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2017г.                                                                                                                                          № 268 

с.Журавлёвка 

 

 

Об  открытии   методических объединений 

  

   В целях организации  эффективной методической работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть методические объединения  учителей следующих направлений: 

1.1.Социально-гуманитарного цикла  

1.2.Естественно-математического цикла 

1.3.Начальные классы. 

1.4.Классные руководители. 

2. Назначить руководителями методических объединений следующих учителей: 

- руководителем МО  естественно – математического цикла - Яковлеву Татьяну Александровну;; 

- руководителем МО социально-гуманитарного цикла - Сенина Алексея Петровича; 

-руководителем МО начальных классов – Климову Ольгу Васильевну 

 -руководителем МО классных руководителей  - Сенину Викторию  Викторовну 

3.Распределить предметы по следующим  методическим объединениям: 

3.1. Естественно-математический  цикл: математика, алгебра, геометрия, физика, химия, 

физическая культура, технология, основы безопасности жизнедеятельности, информатика., 

география, биология., курс «Крымоведение» 

3.2. Социально-гуманитарный цикл: история, обществознание, русский язык, литература, 

иностранный язык (английский), изобразительное искусство, музыка. 

3.3. Начальные классы: все предметы учебного плана начального общего образования. 

4. Руководителям МО: Яковлевой Татьяне Александровне, Сенину Алексею Петровичу, Климовой 

Ольге Васильевне, Сениной  Виктории Викторовне: 

4.1. Скорректировать планы работы, исходя из целей и задач школы на 2017-2018 учебный год  

до 30.08.2017г. 

4.2.   Планы МО  сдать  заместителю директора по учебно-воспитательной работе Рагулиной 

Валентине Григорьевне на согласование  

До 30.08.2017г.. 

  

 

Директор                                                                                                        О.А. Переведенцева 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


 

С приказом от 01.09.2017 г. №  268 ознакомлены:  

_____________ В.Г. Рагулина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________  Т.А. Яковлева                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________ А.П. Сенин                                                        

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

_____________О.В. Климова                            

подпись                                                                                                                

______________                                                        

дата 

_____________В.В. Сенина                             

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


